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FuBschutz | Sicherheitsschuhe

STEITZ SECURA Sicherheits-Halbschuh VD 1100 SST S1

RORAE22E

e Riickenschonend und sicher im Produktionsalltag: Die VARIO Dynamics®-Modelle aus Nubukleder und
atmungsaktiven Textilien zeichnen sich durch die Multizonendéampfung VARIO Vitality® und das
Mehrweitensystem aus. Durch die STEITZ FLEX-ZONE® folgt der Schuh der natlrlichen Abrollbewegung des
FuBes.Ultraleichte Mikrofaser kombiniert mit groBflachiger Bellftungsstruktur fir ein angenehmes FuBklima im
Schuh

e Spitzenschutz

e Aluminium-Zehenschutzkappe

e Funktionsfutter aus atmungsaktivem Textil und Mikrofaser

o Austauschbare Komfort-FuBbetteinlage ERGO-SOFT ESD

Merkmale
Serie: VD 1100 SST
Norm: EN 20345
Schutzklasse: S1

Optionen

Bestellhinweis

e Weite S und XXB auf Anfrage lieferbar. Beachten Sie
die Grdssentabelle im Anhang zur Bestimmung lhrer
Schuhgrésse und Breite.
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Die aufgeflihrten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfaltiger, zuverldssiger und nach bestem Wissen durchgefuhrter Prifungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter
unterschiedlichen Prifbedingungen, einschlieBlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden kénnen. Es wird keine Gewahrleistung oder Garantie
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprifungen vorzunehmen. Wir
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu andern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher
veréffentlichten, die hiermit ungltig werden. (Stand: Juli 2003) Seite 1/2
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Ausfiihrung
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Zehenschutzkappe
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Material
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Antistatisch

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

sS4

S5

Artikel

16695603
16696961
16696978
16695610
16695634
16696985
16703300
16696992
16697003
16696891
16682908
16682922
16697010
16682939
16696909
16682100
16696916
16697027
16682915
16696923
16697034
16696930
16697041
16696947
16697058
16697065

Die aufgeflihrten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfaltiger, zuverldssiger und nach bestem Wissen durchgefuhrter Prifungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter
unterschiedlichen Prifbedingungen, einschlieBlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden kénnen. Es wird keine Gewahrleistung oder Garantie
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprifungen vorzunehmen. Wir
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu andern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher
veroffentlichten, die hiermit ungltig werden. (Stand: Juli 2003)
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